
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. kovo 21 d.

Nr. 2020-081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  125
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  126
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 131
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  133
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 149
Pranešimo Nr. 4696576

AB Šiaulių banko akcininkams 2020-03-16

DĖL VISUOTINO AKCININKŲ SUSIRINKIMO ORGANIZAVIMO PAKEITIMŲ, ATSIŽVELGIANT Į KARANTINO REŽIMĄ

2020 m. kovo 9 d. Juridinių asmenų registro informaciniame leidinyje buvo paskelbta, kad 2020 m. kovo 31 d. šaukiamas
AB Šiaulių banko (buveinės adresas: Tilžės g. 149, Šiauliai, įmonės kodas 112025254) eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas.
Banko valdyba, įvertinusi Lietuvos Respublikos vyriausybės 2020-03-14 nutarimu Nr. 207 nuo 2020-03-16 00:00 iki
2020-03-30 24:00 įvestą karantino režimą,  2020 m. kovo 16 d. posėdyje nusprendė:
1. Pakeisti visuotinio akcininkų susirinkimo vietą:
a) anksčiau skelbta susirinkimo vieta - Šiaulių J. Janonio gimnazijos aktų salė, Tilžės g. 137, Šiauliai.
b) pakeista susirinkimo vieta - AB Šiaulių banko buveinė, Tilžės g. 149, Šiauliai.
2. Nustatyti, kad visiems akcininkams sudaroma galimybė dalyvauti susirinkime vieninteliu iš įstatymo numatytų būdų -
užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto pateikiant jį Bankui 1 pranešime nurodytais būdais.
3. Nustatyti, kad jei pagal gautus bendruosius balsavimo biuletenius nebus kvorumo, Bankas nustatyta tvarka paskelbs
apie pakartotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą, o esant kvorumui, pagal Akcinių bendrovių įstatymo 29 str. 2 dalį bus
surašytas susirinkimo protokolas, kurį pasirašys Banko administracijos vadovas, ir susirinkimas bus laikomas įvykusiu.
Papildoma informacija teikiama telefonu (8 41) 59 56 53.

Administracijos vadovas  Vytautas Sinius.

- - -

Akcinė bendrovė "Sidona", kodas 169890950
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 10
Pranešimo Nr. 4696577

RAB "SIDONA"
Bendrovės valdybos iniciatyva ir
sprendimu 2020 m. kovo mėn. 20 d.
šaukiamas Akcinės bendrovės
"Sidona"
( įmonės kodas 169890950)
Neeilinis Visuotinis akcininkų susirinkimas,
Kuris įvyks bendrovės būstinėje, adresu :
Salantų g.10,Plungėje, 10 val.
Akcininkai registruojami nuo 9.30 val.

Akcininkų susirinkimo apskaitos diena
Yra 2020 m. balandžio mėn. 14 d., akcininkų
Susirinkimo teisių apskaitos diena yra
2020 m. balandžio mėn. 24 d.
Susirinkimo dienotvarkė :
1. Metinis pranešimas apie bendrovės 2019 m. veiklą;
2. Bendrovės metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 4

3. Pelno(nuostolio) paskirstymo tvirtinimas;
4. Įmonės įstatų keitimas;
5. Valdybos rinkimas.
Su šaukiamo eilinio susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais galima susipažinti prieš 5 d. iki susirinkimo datos.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.
Telefonas pasiteirauti: (8 448) 71997.
AB "Sidona"
Generalinis direktorius.

- - -

Akademinė kredito unija, kodas 112043843
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 15-2
Pranešimo Nr. 4696583

PRANEŠIMAS

Akademinės kredito unijos nariams

Reaguodami į 2020-03-14 LR Vyriausybės paskelbtą karantiną visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje dėl koronaviruso
(COVID-19) plitimo prevencijos laikotarpiu nuo kovo 16 d. 00 val. iki kovo 30 d. 24 val., informuojame, kad Akademinės
kredito unijos eilinis pakartotinis  Visuotinis narių susirinkimas kovo 27 d. 18 val. gyvai nebus organizuojamas, balsavimas
vykdomas tik kredito unijos nariams balsuojant iš anksto.
Kredito unijos nariai kviečiami  balsuoti šiais būdais:
- Atsiųsti el. paštu info@aku.lt mobiliuoju parašu pasirašytą prašymą išduoti bendrąjį balsavimo biuletenį ir Visuotinio
narių susirinkimo dokumentus. Prašymo formą galite rasti interneto puslapyje www.aku.lt. Susipažinus su pateiktais
dokumentais, pateikti el. paštu info@aku.lt mobiliuoju parašu pasirašytą bendrąjį balsavimo biuletenį;
- Neturint mobilaus parašo, atvykti į Akademinę kredito uniją (A. Mickevičiaus g. 15-2, Kaune)  jos darbo metu, susipažinti
su Visuotinio narių susirinkimo dokumentais ir užpildyti bendrąjį balsavimo biuletenį.
Narys turi išreikšti savo nuomonę kiekvienu eilinio pakartotinio Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės klausimu:
1. 2019 m. vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos  įvertinimas.
2. 2019 m. valdybos  ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
3. 2019 m. paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
4. 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo  projekto pristatymas. Metinių finansinių ataskaitų
rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo  priėmimas.
5. 2020 m. kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
6. Metinių išmokų (tantjemų) kredito unijos vadovams ir paskolų komiteto nariams išmokėjimo tvarkos   nustatymas.

Saugodami savo narių sveikatą, prašome Jūsų esant galimybei balsuoti tik el. paštu  ir nevykti į kredito uniją. Taip pat
prašome nevykti į kredito uniją narius, kurie jaučia ligos simptomus (kosulys, sloga, karščiavimas, dusulys ir kt. ) ar kurie
pagal Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos rekomendacijas yra priskirti rizikos grupei (vyresni nei 60
metų asmenys, taip pat asmenys, turintys lėtinių ligų).

Kredito unijos nariai apie Visuotinio narių susirinkimo priimtus sprendimus bus informuojami LR Kredito unijų įstatyme
nustatyta tvarka.

Asmens, įgalioto teikti išsamią informaciją, kontaktiniai duomenys: Administracijos vadovė Gitana Jasėnienė, (8 37) 408
557, info@aku.lt .

Akademinės kredito unijos valdyba.

- - -

PROF LT, UAB, kodas 302709971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4696584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 5

2020 m. kovo 30 d. 19 val. adresu Saulės g. 9, Telšiuose šaukiamas pakartotinis PROF LT, UAB (kodas 302709971)
buveinės adresas J. Savickio g. 4, Vilnius, neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Darbotvarkė: dėl direktoriaus
atsistatydinimo.
J. Kalvaitis.

- - -

UAB "Lietuvos žirgynas", kodas 302795881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žirgų g. 2
Pranešimo Nr. 4696614

UAB ,,LIETUVOS ŽIRGYNAS" EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMAS

Vadovaujantis UAB "Lietuvos žirgynas" (įmonės kodas 302795881, buveinės adresas Žirgų g. 2, Riešės k., Vilniaus r.
sav.) valdybos 2020 m. vasario 26 d. sprendimu (valdybos posėdžio 2020 m. vasario 26 d. protokolas Nr. L-2), 2020 m.
balandžio 28 d. 13.00 val., UAB "Lietuvos žirgynas" būstinėje, adresu Žirgų g. 2, Riešės k., Vilniaus r. sav., šaukiamas
UAB "Lietuvos žirgynas" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
UAB "Lietuvos žirgynas" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė yra:
1. Dėl UAB "Lietuvos žirgynas" 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
2. Dėl UAB "Lietuvos žirgynas" 2019 m. pelno (nuostolių) paskirstymo.
3. Dėl UAB "Lietuvos žirgynas" 2019 m. metinio pranešimo.
4. Dėl audito ataskaitos ir auditoriaus išvados.
5. Kiti klausimai.

Direktorius
Edgaras Jeninas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės keliai", kodas 182816983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 26
Pranešimo Nr. 4696616

DĖL BENDROVĖS EILINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. balandžio 16 d. 11 val. bendrovės buveinėje Deltuvos g. 26,
Ukmergėje šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Ukmergės keliai" (įmonės kodas 182816983, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Nepriklausomo auditoriaus išvada apie bendrovės 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą;
2. Bendrovės 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas;
4. Dėl ilgalaikio turto įsigijimo;

Galimybė dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis nenumatoma.  Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo
darbotvarke, sprendimų projektais akcininkai gali susipažinti bendrovės buveinėje.

Bendrovės vadovas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 6

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIRDIES NAMAI", kodas 123621241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 2-1
Pranešimo Nr. 4696579

Vilniaus apygardos teisme (Gedimino pr. 40/1, Vilnius) 2020 m. balandžio 02 d. 9.00 val. bus nagrinėjama civilinė byla
Nr. eB2-542-855/2020 dėl bankrutavusios ir likviduojamos UAB "ŠIRDIES NAMAI" (j.a.k. 123621241) įmonės pabaigos.

- - -

Viešoji įstaiga Pajūrio ambulatorija, kodas 176629139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 4696582

2020 m. vasario 21 d. Nr.T1-67 ir 2020 m. kovo 13 d. Nr.T1-90 Šilalės rajono savivaldybės tarybos Sprendimais Viešoji
įstaiga Pajūrio ambulatorija, juridinio asmens kodas 176629139 yra likviduojama.
Likvidatorius - Loreta Tverijonienė
Tel.8 (449) 58203, 8 (614) 95110.
El.paštas: buh.pajurioambulatorija@gmail.com.

- - -

Viešoji įstaiga "Šeima Europa", kodas 302673888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Vienuolio g. 37
Pranešimo Nr. 4696587

Remiantis Viešosios įstaigos "Šeima Europa" vienintelio dalininko Mindaugo Vaičiūno 2020-03-04 sprendimu pradedama
Viešosios įstaigos "Šeima Europa", juridinio asmens kodas 302673888, registruotos buveinės adresas A. Vienuolio g.
37, LT-29149 Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre, likvidavimo procedūra: nuo 2020-03-04 Viešoji įstaiga "Šeima Europa" įgyja likviduojamos įstaigos
teisinį statusą.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Medea klinika", kodas 300528239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 4696615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 7

Informuojame, kad UAB "Medea klinika" (įm.kodas 300528239) keičia pavadinimą į UAB Druskininkų Pušyno Klinika.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Droveris", kodas 304032831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1-99
Pranešimo Nr. 4696580

Prarasti UAB "Droveris",  įm. k. 304032831,  įmonės steigimo dokumentai.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 8

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Aktyvų valdymo įmonė, UAB, kodas 303477935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-44
Pranešimo Nr. 4696581

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Flavour scouts", kodas 305519984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 118-18
Pranešimo Nr. 4699084

Įregistravimo data: 2020-03-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Bankiras", kodas 305520004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4699085

Įregistravimo data: 2020-03-20. Vadovas: ALBINAS RAIŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Banderas LT", kodas 305520011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4699086

Įregistravimo data: 2020-03-20. Vadovas: ALBINAS RAIŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dzūkijos langai", kodas 305520036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Bukaučiškių II k., Ežero g. 66
Pranešimo Nr. 4699087

Įregistravimo data: 2020-03-20. Vadovas: AUŠMANTAS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kėdainių sunkvežimių servisas", kodas 305520050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 12-15
Pranešimo Nr. 4699088

Įregistravimo data: 2020-03-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠTRIMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ULTUS Logistics UAB, kodas 305520043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 16-8
Pranešimo Nr. 4699089

Įregistravimo data: 2020-03-20. Vadovas: MIROSLAVAS BUTOVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skonio chuliganai, kodas 305520068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-12
Pranešimo Nr. 4699090

Įregistravimo data: 2020-03-20. Vadovas: ARTŪRAS TIMOŠKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB rm7, kodas 305520075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kovo 11-osios g. 27-23
Pranešimo Nr. 4699091

Įregistravimo data: 2020-03-20. Vadovas: PAULIUS BRIEDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lasuna", kodas 305521889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Būdos g. 5
Pranešimo Nr. 4699092

Įregistravimo data: 2020-03-20. Vadovas: ŽILVINAS NAUJOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekoliuks", kodas 305520082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97A-2
Pranešimo Nr. 4699093

Įregistravimo data: 2020-03-20. Vadovas: MINDAUGAS ŠIMKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 10

UAB "Biocard", kodas 305520100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4699094

Įregistravimo data: 2020-03-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Šveicarijos klinika" UAB, kodas 305520118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Šliūpo g. 11-2
Pranešimo Nr. 4699095

Įregistravimo data: 2020-03-20. Vadovas: DONATAS KUBILIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Congress hotels, kodas 305520125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4699096

Įregistravimo data: 2020-03-20. Vadovas: AURIMAS MONČAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Praemonitus", kodas 305520157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4699097

Įregistravimo data: 2020-03-20. Vadovas: ARNOLDAS SLUŽMAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Profesionali virtuvė", kodas 305521896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-133
Pranešimo Nr. 4699098

Įregistravimo data: 2020-03-20. Vadovas: DAINIUS MEČIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AUDKASTA", kodas 305519991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 9-7
Pranešimo Nr. 4699099

Įregistravimo data: 2020-03-20. Vadovas: AUDRIUS KRAGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 24000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 11

- - -

MB MoKa Transport, kodas 305520029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-46
Pranešimo Nr. 4699100

Įregistravimo data: 2020-03-20. Vadovas: KASPARAS PALAIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Drelsa", kodas 305520132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4699101

Įregistravimo data: 2020-03-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "TK Development Lietuva", kodas 111782532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4699045

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Akcinė bendrovė "GILGĖ", kodas 140490374
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 23
Pranešimo Nr. 4699046

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MEILINA" IR KO, kodas 140519477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-46
Pranešimo Nr. 4699047

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akcinė bendrovė "GILDIJA", kodas 140597091
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 17
Pranešimo Nr. 4699048

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Vyšniausko individuali įmonė "Gaudesys", kodas 240916540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 4699049

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Z. Urniežienės komercijos firma, kodas 141094958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 9-65
Pranešimo Nr. 4699050

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardija", kodas 141493658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 5-30
Pranešimo Nr. 4699051

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos Aldija", kodas 141593968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 4699052

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akcinė bendrovė "Centas", kodas 152518511
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 4699053

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akcinė bendrovė prekybos namai "Bora", kodas 152531373
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 98
Pranešimo Nr. 4699054

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akcinė bendrovė "Gerontas", kodas 163169235
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 4699055

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nijolės Mickevičienės įmonė, kodas 164587942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4699056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 13

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akcinės bendrovės "Lietuvos birža" atstovybės akcinė bendrovė "Šilutės prekybos namai", kodas 177083853
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 4699057

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bartkaus firma "VILORINA", kodas 186482374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kreivalaužių k., Taikos g. 9-6
Pranešimo Nr. 4699058

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G ir Ko", kodas 300091138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-8
Pranešimo Nr. 4699059

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KARE TECHNIKA", kodas 300611667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4699060

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Akcinė bendrovė "Kruonstatas", kodas 300883553
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4699061

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Visagino prekybos centras", kodas 300971551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4699062

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Glorina", kodas 301147860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4699063

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 14

- - -

UAB "4energia", kodas 300559544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4699064

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "VIREKA", kodas 302486358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kiemeliškių k., Kiemeliškių g. 4A
Pranešimo Nr. 4699065

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LIRAUTO logistics", kodas 302658758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4699066

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Bankroveta", kodas 304096428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4699067

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Bongas", kodas 304371358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4699068

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Gensas", kodas 304466525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4699069

Išregistravimo data: 2020-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Palangos žemės ūkio bendrovė "Žemyna", kodas 152521265
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jonpaparčio g. 7
Pranešimo Nr. 4698445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 15

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-20).

- - -

UAB "Katulis ir Ko", kodas 300056607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kėdainių g. 3
Pranešimo Nr. 4698446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esmidanas", kodas 110306612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 37
Pranešimo Nr. 4698447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COPY LINE", kodas 110876968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 4698448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Advance Technology Laboratory", kodas 302442397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4698449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

Azerbaidžano firmos "GASID" filialas, kodas 110184336
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11-8
Pranešimo Nr. 4698450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-20).

- - -

"Neilita", MB, kodas 305221710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-24
Pranešimo Nr. 4698451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-05 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Kretingos rajono lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190278057
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Darželio g. 1
Pranešimo Nr. 4698452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-03-18); Reorganizavimo sąlygos (2020-03-18).

- - -

MB "Galerita", kodas 304035083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4698453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Neivita", kodas 303233938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4698454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-03-09);
Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

VšĮ "Per pikti, kad pasidžiaugtų", kodas 305216987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-164
Pranešimo Nr. 4698455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-25 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-20); Įgaliojimas (2020-03-18).

- - -

Asociacija "Rėdos ratas", kodas 302308786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4698456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVIJA", kodas 152439334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4698457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilniaus g. 251, kodas 145490766
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 251
Pranešimo Nr. 4698458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

UAB "Maistas vaistas", kodas 304419116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4698459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIRMA DINARIS", kodas 140538972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 40-19
Pranešimo Nr. 4698460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 18

- - -

MB "Jasautos", kodas 305217637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 41
Pranešimo Nr. 4698461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-26 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

MB "Vaido autoreikmenys", kodas 304230304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 21-1
Pranešimo Nr. 4698462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gruzdžių malūnas", kodas 175852598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 38-3A
Pranešimo Nr. 4698463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Avaksa", kodas 305339915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 42-2
Pranešimo Nr. 4698464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-14 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

MB "Daisera", kodas 304722476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 4698465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 19

- - -

UAB "SVETE LANGAI", kodas 142098048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-37
Pranešimo Nr. 4698466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-20).

- - -

UAB RKM Group, kodas 305464872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4698467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA JUSTINIŠKIŲ ŠEIMOS GYDYTOJŲ KABINETAS, kodas 124363274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-24
Pranešimo Nr. 4698468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-19).

- - -

UAB "Villa Terra", kodas 301145635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kalnų g. 34
Pranešimo Nr. 4698469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-20).

- - -

UAB "Key-Dan", kodas 304911391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4698470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Multiuniversal", kodas 305002969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4698471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeittimų įregistravimo
(2020-02-20).

- - -

UAB "Marių klinika", kodas 302606448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Sodų g. 16
Pranešimo Nr. 4698472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-19).

- - -

Kretingos lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190278580
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 4698473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-03-19); Reorganizavimo sąlygos (2020-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ ŽUVELĖ", kodas 121402989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 24-1
Pranešimo Nr. 4698474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Rasos 2 namo savininkų bendrija, kodas 161652484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 2
Pranešimo Nr. 4698475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-02-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-02-26).

- - -

UAB "Anmado", kodas 302836214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Paprūdžio g. 43
Pranešimo Nr. 4698476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 21

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

VšĮ "Galimybių ratas", kodas 304773232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4698477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

UAB "Gelos", kodas 304933612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 32-12
Pranešimo Nr. 4698478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-20).

- - -

UAB "Bonila", kodas 304540388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4698479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litas 1", kodas 301487998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Pitiškio k. 5A
Pranešimo Nr. 4698480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Beržas", kodas 135412623
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bijūnų g. 7
Pranešimo Nr. 4698481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGINA IR CO", kodas 110763963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 4698482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-19).

- - -

UAB "RAGVELA", kodas 301674535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 142-7
Pranešimo Nr. 4698483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

UAB KAUNO RATAI, kodas 302613179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Voveraičių g. 28-2
Pranešimo Nr. 4698484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Panatest Baltija", kodas 155499557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 4698485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-18).

- - -

UAB "BRĖJUS", kodas 302675704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 126-42
Pranešimo Nr. 4698486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "PRAMOGŲ VISATA", kodas 142071229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7
Pranešimo Nr. 4698487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-20).

- - -

MB "Valentino projektai", kodas 305102663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4698488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

MB "KK.lt", kodas 302912174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 23-25
Pranešimo Nr. 4698489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Brother House", kodas 305519952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 10A
Pranešimo Nr. 4698490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Buktesa", kodas 126041514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-45
Pranešimo Nr. 4698491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Lavesa", kodas 304638284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 83-1
Pranešimo Nr. 4698492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-03-20).

- - -

Klaipėdos rajono medžiotojų ir žvejų klubas "Dauparai", kodas 163689944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Smiltelės g. 6
Pranešimo Nr. 4698493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-03-20).

- - -

UAB "Reiketa", kodas 305284536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4698494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos žuvėdra", kodas 152454585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Meilės al. 11
Pranešimo Nr. 4698495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20); Įgaliojimas (2020-03-17).

- - -

Karatė klubas "Kaminari", kodas 125094325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 23-25
Pranešimo Nr. 4698496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

UAB "VIREO", kodas 300622884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 4698497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LETPAKA", kodas 145273225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 102
Pranešimo Nr. 4698498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

UAB "Staja", kodas 300145187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kęstučio g. 13A
Pranešimo Nr. 4698499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

"Rapolita", MB, kodas 303284181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 7-129
Pranešimo Nr. 4698500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-20); Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

"Larūna", MB, kodas 305159422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 26

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 2A-2
Pranešimo Nr. 4698501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-13 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

"Centula", UAB, kodas 303278933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 80-39
Pranešimo Nr. 4698502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2020-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGARA", kodas 152646767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 62-2
Pranešimo Nr. 4698503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Berta", kodas 132612818
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-1
Pranešimo Nr. 4698504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

Epson Europe B.V. atstovybė, kodas 303057924
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4698505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės vadovo ir
steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo (2020-03-12); Prašymas / Dėl valdymo organo nario duomenų
išregistravimo (2020-03-12); Sprendimas / atstovybės steigėjo sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-03-12); Užsienio
valstybės registro išrašas (2020-03-12); Įgaliojimas (2020-03-12); Užsienio asmens pasas (2020-03-12); Užsienio
asmens pasas (2020-03-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 27

- - -

Raseinių parapijos visuomeninių organizacijų labdaros ir paramos fondas, kodas 300024673
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Bažnyčios g. 11
Pranešimo Nr. 4698506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio dalininkų susirinkimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

UAB "AUDKASTA", kodas 305519991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 9-7
Pranešimo Nr. 4698507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Sangitrans, kodas 305493322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Kuodžių k., Kuodžių g. 34
Pranešimo Nr. 4698508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-20).

- - -

MB "Vertatis", kodas 304989415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pažardžio k. 8
Pranešimo Nr. 4698509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-14 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20);
Įgaliojimas (2019-04-02); Įgaliojimas (2019-04-02).

- - -

UAB "Trade Genix", kodas 305199406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4698510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-18); Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

MB "Metabolika", kodas 303515859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Jurgio Matulaičio g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 4698511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Stagetra", kodas 304289587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 59
Pranešimo Nr. 4698512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

MB "Vytula", kodas 305038036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Statybininkų g. 16-25
Pranešimo Nr. 4698513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20);
Įgaliojimas (2019-02-25).

- - -

UAB "N.G.P Imperial Lithuania", kodas 304748019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4698514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

UAB "Regisana", kodas 303333881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4698515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-19).

- - -

UAB "Rietavo veterinarinė sanitarija", kodas 169704164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Kalakutiškės k., Žadvainų g. 25
Pranešimo Nr. 4698516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą priėmimo
(2020-03-20).

- - -

Akcinė bendrovė "STALIŲ GAMINIAI", kodas 149733112
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 130
Pranešimo Nr. 4698517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-03-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-03-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2020-03-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-03-17);
Įgaliojimas (2020-03-17).

- - -

UAB "Keturi saitai", kodas 304112117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 16-40
Pranešimo Nr. 4698518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salutaris", kodas 140876746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 125
Pranešimo Nr. 4698519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-19).

- - -

MB Lyginimo centras, kodas 304251138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4698520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20);
Įgaliojimas (2019-03-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 30

- - -

Viešoji įstaiga "Moterų taikdarių organizacija", kodas 301600556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23A-12
Pranešimo Nr. 4698521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

UAB "Gausus", kodas 305173977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4698522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-20).

- - -

MB "Inciubas", kodas 305188089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-81
Pranešimo Nr. 4698523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-11 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Moderni karta", kodas 305465547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 28
Pranešimo Nr. 4698524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-03-09).

- - -

UAB "Retanota", kodas 305154941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4698525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 31

UAB "TJM GLOBAL", kodas 300056735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-48
Pranešimo Nr. 4698526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

UAB "Jodeta", kodas 303463896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 4698527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-20).

- - -

MB "Čia smagu", kodas 303102682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 56-16
Pranešimo Nr. 4698528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

MB "Nauja troba", kodas 304289676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kantališkių g. 20C
Pranešimo Nr. 4698529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

MB "Automokymai", kodas 304723350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4698530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Granorama GP", kodas 305079894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4698531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-20).

- - -

Mažoji bendrija Midaus baras, kodas 305487091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14-6A
Pranešimo Nr. 4698532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-20).

- - -

VILNIAUS MIESTO PAVILNIO BENDRUOMENĖS SAVIVALDIJA, kodas 126369984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 33
Pranešimo Nr. 4698533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

UAB "Tegira", kodas 301154050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 60-48
Pranešimo Nr. 4698534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Kauno regiono šaulių asociacija, kodas 160444548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 4698535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 33

- - -

MB "Omitas", kodas 304035304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4698536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20);
Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRUKIS", kodas 149667349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 40-19
Pranešimo Nr. 4698537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-20).

- - -

UAB "LR baldai", kodas 304576854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4698538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-09); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2020-03-09).

- - -

UAB "Estelė", kodas 300542979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-74
Pranešimo Nr. 4698539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

UAB "Verslo sauga", kodas 303233258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Paprūdžių k., Plento g. 29
Pranešimo Nr. 4698540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-18); Įstatai (2020-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 34

- - -

UAB "Švaros laikas", kodas 304104914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 15-11
Pranešimo Nr. 4698541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Ikarai", kodas 304317093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vakarų g. 6
Pranešimo Nr. 4698542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-12); Įstatai (2020-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2020-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSALŪS MEDŽIO PRODUKTAI", kodas 183127592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Antakalnio II k., Molėtų kel. 27
Pranešimo Nr. 4698543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-20).

- - -

Klaipėdos rajono žemės ūkio bendrovė "Kasmeda", kodas 163389886
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Mickų k.
Pranešimo Nr. 4698544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-20).

- - -

UAB "Bucman", kodas 302704248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4698545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-20).

- - -

"Auralos verslas", UAB, kodas 303400038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4698546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-20).

- - -

UAB "Mūsų transportas", kodas 304142110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Stoties g. 30
Pranešimo Nr. 4698547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Klubas "Žvejybos bičiuliai", kodas 305014380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Pamiškės g. 11
Pranešimo Nr. 4698548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-03-05).

- - -

UAB "Caligas", kodas 303194403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėjo g. 59
Pranešimo Nr. 4698549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaukas", kodas 163936985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 4698550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-20).

- - -

Remigijaus Burkio įmonė, kodas 145843127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 36

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paparčio Sodų 1-oji g. 4B
Pranešimo Nr. 4698551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-03-17).

- - -

UAB "Mašida", kodas 304402266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 4A
Pranešimo Nr. 4698552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-17).

- - -

MB "Smartprova", kodas 305170333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 4-25
Pranešimo Nr. 4698553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-24 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Viandis", kodas 303110394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 16
Pranešimo Nr. 4698554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Aviacinis sporto klubas "STRATUS", kodas 181616766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 73
Pranešimo Nr. 4698555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

Biržų rajono Diemedžių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304090215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 37

Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 8
Pranešimo Nr. 4698556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

ULTUS Logistics UAB, kodas 305520043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 16-8
Pranešimo Nr. 4698557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lapsa", kodas 301540803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4698558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kooperatyvas "Mūsų Gojus", kodas 302471872
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Ubiškių k. 3
Pranešimo Nr. 4698559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Unipark", kodas 302693645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 10
Pranešimo Nr. 4698560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-20); Įgaliojimas (2019-12-19);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-05); Įgaliojimas (2019-07-05); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-16); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-02-28).

- - -

UAB "Kėdainių sunkvežimių servisas", kodas 305520050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 38

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 12-15
Pranešimo Nr. 4698561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tikras būstas", kodas 304099709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Nevėžio g. 19
Pranešimo Nr. 4698562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

UAB "Vent Guru", kodas 302773760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-32
Pranešimo Nr. 4698563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Expogalvijai", kodas 300108114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 14
Pranešimo Nr. 4698564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB LITAMILK, kodas 111655912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 4698565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS INŽINERINIŲ TINKLŲ STATYBA", kodas 140605314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 66
Pranešimo Nr. 4698566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

UAB "Securus LT", kodas 304708665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 11-2
Pranešimo Nr. 4698567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

UAB "Atsinaujinanti energetika", kodas 302520593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Lepšiškių k., Braškių g. 16
Pranešimo Nr. 4698568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Laukena", kodas 133692952
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 23
Pranešimo Nr. 4698569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

UAB "SKY CLEAN", kodas 304840987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 4698570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-19).

- - -

UAB "EUROINTEGRACIJOS PROJEKTAI", kodas 142122047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4698571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Provalymas", kodas 304451644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagrandos g. 7A
Pranešimo Nr. 4698572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-19).

- - -

IĮ "Bijaltas", kodas 303086317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11
Pranešimo Nr. 4698573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-19).

- - -

UAB "Eureka LT", kodas 304467100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-320
Pranešimo Nr. 4698574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2020-03-17).

- - -

BORHAN TAKOUZLI, IĮ, kodas 303216981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 8-51
Pranešimo Nr. 4698575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-19).

- - -

UAB "Skakų agro", kodas 303216433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Skakų k., Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 4698576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

UAB A2A LT, kodas 304509916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4698577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILFONIKA", kodas 124570369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4698578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-21).

- - -

Skuodo rajono Barstyčių kaimų bendruomenė, kodas 174166393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 4698579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mivada", kodas 170525913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 38F
Pranešimo Nr. 4698580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20);
Įgaliojimas (2020-03-16).

- - -

UAB "RAIFA", kodas 152091582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 42

Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 63A
Pranešimo Nr. 4698581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Raškauskas ir Co", kodas 152076865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Antakalnio g. 13-7
Pranešimo Nr. 4698582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Ritinių bendruomenės centras, kodas 174825819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Prūselių k.
Pranešimo Nr. 4698583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-03-20).

- - -

YAHYA EID, IĮ, kodas 303074375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skardžio g. 1
Pranešimo Nr. 4698584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-19).

- - -

AHMAD EL AHMAD, IĮ, kodas 303215395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 8-51
Pranešimo Nr. 4698585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-19).

- - -

Kybartų miesto vaikų sporto klubas "Sveikata-2", kodas 300621056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 43

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, V. Kudirkos skg. 8
Pranešimo Nr. 4698586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-03-04 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

Vakarų verslininkų klubas, kodas 142124055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 4698587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-20).

- - -

UAB Laipuškių žemė, kodas 302605524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Laipuškių k., Pušaloto g. 10
Pranešimo Nr. 4698588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

MB "Autasa", kodas 304028231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Nemuno g. 27
Pranešimo Nr. 4698589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

MB "Cogitatio bona", kodas 304411614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4698590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20);
Įgaliojimas (2019-07-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 44

VšĮ "Aš bėgu", kodas 304529922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4698591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-19).

- - -

ŠVAROS MISIJA GROUP, UAB, kodas 302802817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 68
Pranešimo Nr. 4698592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-19).

- - -

Ūkio valdymo konsultavimo tarnyba, kodas 304916449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4698593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-19); Įgaliojimas (2019-07-29).

- - -

UAB "Melstra", kodas 303793851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 13-5
Pranešimo Nr. 4698594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Kauno žmonių su psichikos negalia organizacija "Savi", kodas 135994376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 108-35
Pranešimo Nr. 4698595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-19).

- - -

UAB "MAGAZYN WILENSKI", kodas 123023023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-701
Pranešimo Nr. 4698596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

UAB "Biocard", kodas 305520100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4698597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karuselė", kodas 122653072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 4698598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20);
Įgaliojimas (2020-02-25); Įgaliojimo panaikinimas (2010-03-25).

- - -

UAB "KIVYLIAI", kodas 303045758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kivylių k., Parko g. 3
Pranešimo Nr. 4698599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

UAB "ARJ transportas", kodas 300127125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18-15
Pranešimo Nr. 4698600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoeda", kodas 304434495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 3A-5
Pranešimo Nr. 4698601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-20).

- - -

UAB "Lantransa", kodas 304105464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-66
Pranešimo Nr. 4698602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2020-02-12).

- - -

ERMI GROUP, UAB, kodas 304826208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4698603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-03-17); Įgaliojimas (2020-03-17).

- - -

Druskininkų šeimos paramos centras, kodas 302487168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 17
Pranešimo Nr. 4698604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

UAB "Sonatos tekstilė", kodas 301506847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Plačioji g. 15
Pranešimo Nr. 4698605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

Vaidotų slėnio vystymo grupė, UAB, kodas 304819936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Rėvos g. 4C
Pranešimo Nr. 4698606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SULAMITA", kodas 149627963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Rugiagėlių g. 9
Pranešimo Nr. 4698607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-20).

- - -

MB "Gaumena", kodas 303804358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4698608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

Mokslinių tyrimų ir technologijų organizacijų asociacija, kodas 301974536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 4698609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-17);
Sprendimas / Valdymo tarybos sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-03-17).

- - -

UAB "Brolienės", kodas 302589290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4698610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-20).

- - -

UAB "JUSMILA", kodas 302535175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Rožių g. 2
Pranešimo Nr. 4698611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 48

- - -

UAB "Anoba", kodas 304263172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4698612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Klaipėdos miesto "ROTARACT" klubas, kodas 141799740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 1
Pranešimo Nr. 4698613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-20).

- - -

MB "Build More", kodas 305052267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4698614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-28 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-20); Įgaliojimas (2019-03-06); Įgaliojimas (2019-03-06).

- - -

MB "Autotekas", kodas 304175587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 4698615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

Ukmergės rajono Dainavos kaimo bendruomenė, kodas 183221344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Algirdų a. 1
Pranešimo Nr. 4698616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2020-02-20); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2020-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 49

- - -

UAB "EO NT", kodas 301818277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 17
Pranešimo Nr. 4698617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-19).

- - -

UAB "Aksita", kodas 301545768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 7-2
Pranešimo Nr. 4698618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

MB "Tipiška", kodas 304945707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Puziniškio k. 11
Pranešimo Nr. 4698619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Nuostatai (2020-03-19); Sprendimas
(2020-03-19); Įgaliojimas (2020-03-19).

- - -

RANA HAMOUI, IĮ, kodas 303094456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 4698620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-19).

- - -

UAB "Lasuna", kodas 305521889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Būdos g. 5
Pranešimo Nr. 4698621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cargoera", kodas 305481576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Druskininkų g. 6A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 4698622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ŽAVI ŠYPSENA", kodas 141854980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 42-2
Pranešimo Nr. 4698623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Žemaitijos statyba", kodas 302419014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-37
Pranešimo Nr. 4698624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Mittia", kodas 302485427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4698625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-20).

- - -

UAB "Ekoinvesticija", kodas 300134155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 34-6
Pranešimo Nr. 4698626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Respublikos 40 namo savininkų bendrija, kodas 161651578
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 4698627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, vadovo, valdybos narių išrinkimo (2020-03-19);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-03-12);
Įstatai (2020-03-12).

- - -

Lietuvos žmonių su negalia šeimų bendrijos padalinio Panevėžio apskrities skyrius, kodas 293440540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 2-32
Pranešimo Nr. 4698628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

P. Leišio individuali įmonė, kodas 167567051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 5-1
Pranešimo Nr. 4698629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Sporto laukas", kodas 303283122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, J. Janonio g. 7
Pranešimo Nr. 4698630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-20).

- - -

UAB "Lasilita", kodas 302347718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 76-1
Pranešimo Nr. 4698631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-19).

- - -

UAB "Kono pica", kodas 303271579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 4698632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji undinėlė", kodas 152650274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 4698633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-19).

- - -

MB "Renovacija plius", kodas 305100915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4698634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-29 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20);
Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

UAB "Septynios spalvos", kodas 303367702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 111-22
Pranešimo Nr. 4698635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

Sportinis klubas "Sparta", kodas 141645888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-34
Pranešimo Nr. 4698636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aviacijos paslaugų centras", kodas 134135422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 4698637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

MB "Kasykla", kodas 304756560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 75-12
Pranešimo Nr. 4698638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSLINIJA", kodas 141563971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 5
Pranešimo Nr. 4698639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Takų Takas", kodas 302973501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-44
Pranešimo Nr. 4698640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Garliavos trikotažas", kodas 159836865
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 19
Pranešimo Nr. 4698641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTŪNA", kodas 110654647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 54

Buveinės adresas: Klaipėda, Jono g. 6-6
Pranešimo Nr. 4698642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-19).

- - -

UAB "Laurus ir ko", kodas 304796697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, R. Šliūpo g. 20
Pranešimo Nr. 4698643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aviainvesticijos", kodas 305340419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-108
Pranešimo Nr. 4698644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-03-19); Įgaliojimas (2020-03-19).

- - -

UAB "Mano buhalterė", kodas 304952452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Jauniūnų k., Aušros g. 4
Pranešimo Nr. 4698645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

World Courier (Lithuania), UAB, kodas 304724897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4698646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAN", kodas 140744812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 7-42
Pranešimo Nr. 4698647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-20).

- - -

MB "Saugus sprendimas", kodas 304920928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 13-71
Pranešimo Nr. 4698648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-19 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

"Šilo statyba Klaipėda", UAB, kodas 303343854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 4698649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-19).

- - -

UAB "Asmėsa", kodas 303388408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 12-67
Pranešimo Nr. 4698650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALČIŪNAI", kodas 186155091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 1
Pranešimo Nr. 4698651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Naujienos kaimo bendruomenė, kodas 151492921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Naujienos k.
Pranešimo Nr. 4698652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2020-03-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2020-03-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2020-03-17).

- - -

UAB Degučių karčiama, kodas 300127641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Degučių k., Zarasų g. 29
Pranešimo Nr. 4698653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB Žiburio odontologijos klinika, kodas 303251968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4
Pranešimo Nr. 4698654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-20).

- - -

MB "Sauliaus būstas", kodas 304937532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-101
Pranešimo Nr. 4698655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Grigiškių kredito unija, kodas 300123739
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 34-33
Pranešimo Nr. 4698656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl revizoriaus duomenų išregistravimo (2020-03-09).

- - -

UAB "Interlika", kodas 305477268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4698657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-19); Įgaliojimas (2020-03-17).

- - -

UAB "ISD prekyba", kodas 302728765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 17-12
Pranešimo Nr. 4698658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Įstatai (2020-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-03-19).

- - -

UAB "ALMANTA", kodas 301240688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Mindaugo g. 8
Pranešimo Nr. 4698659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGNA", kodas 120507371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4698660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

UAB "Drelsa", kodas 305520132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4698661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MOHAMAD EL AYOUBI, IĮ, kodas 303020858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 31-13
Pranešimo Nr. 4698662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 58

- - -

UAB "Marškinėlis", kodas 302497949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 4698663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

UAB "Supra dictum", kodas 304068012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, A. Vienažindžio g. 19A
Pranešimo Nr. 4698664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-18).

- - -

Tauragės r. Lauksargių pagrindinė mokykla, kodas 190471540
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4698665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2020-03-19); Reorganizavimo sąlygos (2020-03-19).

- - -

IĮ "Maharo verslas", kodas 303373057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4698666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-19).

- - -

UAB "Geobaltic", kodas 300046748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-76
Pranešimo Nr. 4698667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 59

UAB "Bituma", kodas 304223377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 42
Pranešimo Nr. 4698668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-17).

- - -

MB "Mameta", kodas 304548901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Eglės tak. 17
Pranešimo Nr. 4698669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

UAB "Zoogama LT", kodas 304764087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4698670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-18); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2020-03-18); Teismo nutartis /
Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto ir supaprastinto bankroto proceso
taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-13 (2020-03-18).

- - -

UAB "EGLIANA TRANSPORT", kodas 135556292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Vyčio Kryžiaus g. 185
Pranešimo Nr. 4698671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Rasmada"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-10); Įstatai (2020-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-03-10).

- - -

UAB UNIQA LT, kodas 303417404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gerdašių k., Gerdašių g. 24C
Pranešimo Nr. 4698672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lamate").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-20); Pažyma (2020-03-20); Įstatai
(2020-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 60

MB "Senamiesčio autoservisas", kodas 303250567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Nemuno g. 27
Pranešimo Nr. 4698673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATIDA", kodas 149730536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 4698674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio komunalinis ūkis", kodas 185105324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šiaurės g. 20
Pranešimo Nr. 4698675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-19).

- - -

"Bijugis", UAB, kodas 304887773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4698676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-20).

- - -

Kuršėnų miesto sveikuolių bendruomenė "Aušra", kodas 145780716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 8-7
Pranešimo Nr. 4698677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 61

- - -

UAB "Merleta", kodas 304166517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4698678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-03-20 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

Asociacija "NETO klubas", kodas 300560692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4698679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

UAB "Vilniaus restauratoriai", kodas 300606983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 4-9
Pranešimo Nr. 4698680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Dnepro statyba", kodas 304524882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4698681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-12); Įgaliojimas (2020-03-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl mažosios
bendrijos pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-05 (2020-03-12).

- - -

UAB "Kretingos miškas", kodas 304584107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Laukų g. 13
Pranešimo Nr. 4698682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 62

Biržų rajono Lyglaukių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304091705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 8
Pranešimo Nr. 4698683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

UAB "Velesas", kodas 302691701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 3
Pranešimo Nr. 4698684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-19).

- - -

Labdaros fondas Lekėčių bendruomenės centras, kodas 174436465
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 15C
Pranešimo Nr. 4698685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

MB "VIP pramogos", kodas 304207825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4698686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Sprendimas (2020-03-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dainų g. 76, kodas 145561081
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 76
Pranešimo Nr. 4698687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-03-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir vadovo išrinkimo (2020-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 63

Lietuvos Bitininkų Konfederacija, kodas 191859670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-32
Pranešimo Nr. 4698688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

UAB "Švarus pasaulis", kodas 300658389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-22
Pranešimo Nr. 4698689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-19).

- - -

UAB "Gomesta", kodas 305063790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4698690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-08 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

UAB "A. P. Ašvienis", kodas 300577962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-46
Pranešimo Nr. 4698691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-16 (2020-03-18).

- - -

UAB "Kinderio limuzinai", kodas 304778628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai, Topolių g. 22
Pranešimo Nr. 4698692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl kapitalo didinimo (2020-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 64

UAB "Dovilės salonas", kodas 301681572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 22-74
Pranešimo Nr. 4698693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

IĮ "RAEF", kodas 303242588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 4698694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-19).

- - -

UAB "VK Investicija", kodas 304851357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4698695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-03-20); Valdybos posėdžio protokolas (2020-03-20).

- - -

UAB "VIA BALTICA DVARAS", kodas 302552580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 4698696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Restaulita", kodas 301080600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 149
Pranešimo Nr. 4698697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas Nr. 2020/1, 2020.03.19, su priedais (2020-03-20); Įgaliojimas
(2020-03-19); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-21).

- - -

UAB LINSIS, kodas 303033407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 4698698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Sostinės finansai", kodas 302663292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-58
Pranešimo Nr. 4698699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VICAMEDIS", kodas 211625350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 78
Pranešimo Nr. 4698700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

UAB "GOKARTAS", kodas 300869781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-4
Pranešimo Nr. 4698701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20);
Įgaliojimas (2020-03-17); Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-31).

- - -

Palangos žemės ūkio bendrovė "Nora", kodas 152525324
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga
Pranešimo Nr. 4698702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-20).

- - -

UAB "BALTIC PRO GROUP", kodas 302772562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 4698703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19).

- - -

UAB "Elektrita", kodas 300597324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 4698704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Europos misija", kodas 304523684
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4698705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-19).

- - -

Vašuokėnų bendruomenė, kodas 154285881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vašuokėnų k.
Pranešimo Nr. 4698706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

MB "Penki žingsniai", kodas 305350185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4698707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-22 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20);
Įgaliojimas (2020-03-17).

- - -

MB "Bagažas", kodas 304399464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 26-80



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 4698708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Šaškių klubas "Riešutas", kodas 301250561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lelijų g. 1
Pranešimo Nr. 4698709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

UAB "Nordcurrent", kodas 301151410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 61
Pranešimo Nr. 4698710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

UAB "Sranga", kodas 304914284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Reibinių k., M. Slančiausko g. 14
Pranešimo Nr. 4698711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-09).

- - -

"Autaras", UAB, kodas 247506750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Miško g. 13
Pranešimo Nr. 4698712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 68

MB "GIDONAS", kodas 302941998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4698713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-03-17 (2020-03-18).

- - -

Viešoji įstaiga Moters sveikatos centras, kodas 158989452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 60
Pranešimo Nr. 4698714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-20).

- - -

MB Kūrybos studija "Virsmas", kodas 304882598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Kauno g. 52
Pranešimo Nr. 4698715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB Dinero invest, kodas 305519977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4698716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MAHMOUD OSMAN, IĮ, kodas 303073736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skardžio g. 1
Pranešimo Nr. 4698717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-19).

- - -

UAB "Projektida", kodas 304989098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4698718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-15 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-20).

- - -

Narų klubas "ORKA", kodas 141992472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 27-12
Pranešimo Nr. 4698719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-20).

- - -

VšĮ Greičio akademija, kodas 304193158
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemėpačio g. 4
Pranešimo Nr. 4698720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

UAB "Tikslus kodas", kodas 304893114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-203
Pranešimo Nr. 4698721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

ŠVAROS MISIJA, UAB, kodas 151340358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 68
Pranešimo Nr. 4698722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-19).

- - -

UAB "Riedanas", kodas 300604676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-7
Pranešimo Nr. 4698723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Akcininkų sprendimas (2020-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROVIKIS", kodas 264069580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 4698724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Jurbarko rajono Medininkų žemės ūkio bendrovė, kodas 158181588
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Šimkaičių k.
Pranešimo Nr. 4698725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "RAZ SPV10", kodas 302700043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4698726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-19); Įgaliojimas (2020-02-21); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-10).

- - -

UAB "Katlita engineering", kodas 302308793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 66-2
Pranešimo Nr. 4698727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-20 (2020-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlos užuovėja", kodas 126409069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Ryšininko k., Ryšininko g. 1
Pranešimo Nr. 4698728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hausuva", kodas 300517926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4698729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

MB "Automobilių priežiūros ekspertai", kodas 304234651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4698730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB PRIMA VISUS, kodas 302561202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4698731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19).

- - -

UAB DOMAFA, kodas 302900040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4698732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-12).

- - -

UAB "Lipsis", kodas 305277634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4698733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-19); Įgaliojimas (2020-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 72

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elveka", kodas 132918334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 29-19
Pranešimo Nr. 4698734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo (2020-03-19).

- - -

VšĮ Socialinių paslaugų informacijos centras, kodas 303388340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 21-16
Pranešimo Nr. 4698735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-03-19).

- - -

UAB "New Nordic", kodas 300065428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 4698736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Transfero", kodas 303262128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Skaistgirių k., Eglių g. 1
Pranešimo Nr. 4698737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODASIS KASPINAS", kodas 144972496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 6A
Pranešimo Nr. 4698738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 73

Rare Holding OU filialas Lietuvoje, kodas 304861903
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4698739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens statuso pasikeitimą / Pranešimas gautas elektroniniu būdu per
ES verslo registrų sąveikos sistemą (2020-03-19).

- - -

UAB "Atlabas", kodas 303498872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4698740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

UAB "Eurointech", kodas 305461545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4698741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

MB "Žvakas", kodas 303554043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 67
Pranešimo Nr. 4698742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

MB "Programis", kodas 304446120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-8
Pranešimo Nr. 4698743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 74

UAB "SUMERIMUS", kodas 142129216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 48-2
Pranešimo Nr. 4698744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPLOREMA", kodas 121920960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-78
Pranešimo Nr. 4698745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

UAB "Fiskrana", kodas 303257451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-35
Pranešimo Nr. 4698746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-19).

- - -

UAB "Raminoros turtas", kodas 305220900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 5
Pranešimo Nr. 4698747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas / Valdybos sprendimas Valdas Trinūnas (Valdybos pirmininkas) kartu yra ir vienintelis UAB Translinija
akcininkas, taip kad kompetencijų čia daugiau nei pakanka (2020-03-19).

- - -

UAB "Liresa", kodas 305504224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4698748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-19); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-19); Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

UAB "Canonicus", kodas 304096613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4698749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

Nacionalinė tabako ir alkoholio kontrolės koalicija, kodas 301791588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 4698750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

MB "Mikalo prekyba", kodas 305167508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Saulės g. 4
Pranešimo Nr. 4698751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-20 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

MB "Sodininko dalys", kodas 304992596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 56-51
Pranešimo Nr. 4698752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-03-19).

- - -

VšĮ Jolantos ir Meidos mados mokykla, kodas 304524918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4698753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-19).

- - -

UAB "Gaminiai iš akmens", kodas 144482492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 76

Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 6A
Pranešimo Nr. 4698754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių vandenys", kodas 161186428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 5
Pranešimo Nr. 4698755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-13); Įstatai (2020-03-13);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio pakietimo (2020-03-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2020-03-13); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų
apmokėjimo nepiniginiu įnašu (2020-03-13); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo nepiniginiu įnašu
(2020-03-13); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo nepiniginiu įnašu (2020-03-13); Turto vertės
nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo nepiniginiu įnašu (2020-03-13); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų
apmokėjimo nepiniginiu įnašu (2020-03-13); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo nepiniginiu įnašu
(2020-03-13); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo nepiniginiu įnašu (2020-03-13); Turto vertės
nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo nepiniginiu įnašu (2020-03-13); Turto vertinimo ataskaita (2020-03-13); Turto
vertinimo ataskaita (2020-03-13); Turto vertinimo ataskaita (2020-03-13); Turto vertinimo ataskaita (2020-03-13); Turto
vertinimo ataskaita (2020-03-13); Turto vertinimo ataskaita (2020-03-13); Turto vertinimo ataskaita (2020-03-13); Turto
vertinimo ataskaita (2020-03-13).

- - -

UAB vaistinė "Asfarma", kodas 162760872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 51
Pranešimo Nr. 4698756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

MB "Moa atradimai", kodas 304843809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-92
Pranešimo Nr. 4698757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-19); Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

Lietuvos turkų verslininkų sąjunga, kodas 304523517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 4698758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-19).

- - -

UAB "Educata", kodas 302891673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Klonio g. 14
Pranešimo Nr. 4698759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

VšĮ Autosporto klubas "Vilnius", kodas 303614355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4698760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-09); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-09); Įgaliojimas (2019-04-08).

- - -

ENERGOSTAR, UAB, kodas 303605858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 4698761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Vystymo vizija", kodas 302288732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 8-1
Pranešimo Nr. 4698762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-27).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žuvintas", kodas 135415690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18A
Pranešimo Nr. 4698763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 78

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-19).

- - -

Baltic eyewear group, UAB, kodas 303421872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 49F
Pranešimo Nr. 4698764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-19).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "ONIKA", kodas 110418853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-4
Pranešimo Nr. 4698765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-20).

- - -

UAB Rutika, kodas 302784269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4698766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

MB Skonio chuliganai, kodas 305520068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-12
Pranešimo Nr. 4698767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IT visata", kodas 303570357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4698768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 79

- - -

AB "Prekių ženklų valdymas", kodas 110806724
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 4698769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

Gargždų sporto mokykla, kodas 191794347
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 26
Pranešimo Nr. 4698770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-20); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2020-03-20); Reorganizavimo sąlygos (2020-03-20).

- - -

Kretingos Simono Daukanto progimnazija, kodas 190284487
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 25
Pranešimo Nr. 4698771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-03-18); Reorganizavimo sąlygos (2020-03-18).

- - -

UAB Klovima, kodas 302642348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 1A
Pranešimo Nr. 4698772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-20).

- - -

UAB "Vertisa", kodas 305390137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4698773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 80

UAB "STYGEM", kodas 300956663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4698774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-19).

- - -

UAB "Plegas", kodas 303364880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30A-21
Pranešimo Nr. 4698775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "GASOIL", kodas 110836144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 4698776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-03-19 (2020-03-19).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas Plant, kodas 304857431
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Šiltnamių g. 4
Pranešimo Nr. 4698777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

UAB "Et progressus", kodas 304845906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32B-47
Pranešimo Nr. 4698778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 81

UAB "Gerdeta", kodas 302424997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 27-64
Pranešimo Nr. 4698779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19).

- - -

MB "Nano sensors", kodas 305464655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 6-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4698780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19).

- - -

MB MoKa Transport, kodas 305520029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-46
Pranešimo Nr. 4698781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Litamco", kodas 305393980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 4698782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Lieknuoliai", kodas 302495446
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 12-2
Pranešimo Nr. 4698783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-03-20).

- - -

Piliečių demokratinių iniciatyvų paramos fondas, kodas 125785321
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9/1-68
Pranešimo Nr. 4698784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-18);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-18).

- - -

Tado Kazakevičiaus mažoji bendrija, kodas 303126758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31-27
Pranešimo Nr. 4698785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20);
Įgaliojimas (2020-01-01); Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovės "Atveika", kodas 145452299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 4698786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "AGGA", kodas 302912167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 27-23
Pranešimo Nr. 4698787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Bartynco", kodas 302493192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 14
Pranešimo Nr. 4698788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transjura", kodas 152156197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 4698789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20);
Įgaliojimas (2019-06-03).

- - -

VšĮ Socialinės partnerystės institutas, kodas 301495906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4698790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

UAB "Eurodesign", kodas 302537354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 13-32
Pranešimo Nr. 4698791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Klaipėdos miesto nevalstybinių mokymo įstaigų asociacija, kodas 141746047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 77
Pranešimo Nr. 4698792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-20).

- - -

Šilalės rajono partnerystės vietos veiklos grupė, kodas 300868708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4698793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-03-20).

- - -

MB "Laustata", kodas 303616858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 4698794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "KARIOLĖ", kodas 110438927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 15-49
Pranešimo Nr. 4698795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-20).

- - -

UAB "VEGIMTA", kodas 300865797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 24
Pranešimo Nr. 4698796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-20).

- - -

Daugiabučio namo Chemikų 28 savininkų bendrija, kodas 302430313
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 28-5
Pranešimo Nr. 4698797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-03-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
išrinkimo (2020-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio butų ūkis", kodas 169176222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 5A
Pranešimo Nr. 4698798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-17).

- - -

UAB "Insanta", kodas 303123858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4698799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILERA", kodas 121394318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-21
Pranešimo Nr. 4698800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-06 (2020-03-18).

- - -

UAB "Projektų guru", kodas 304137490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4698801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Enrica", kodas 304848044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4698802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEBRINGA", kodas 163340451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 4698803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

UAB "Trasava", kodas 304090934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-73
Pranešimo Nr. 4698804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

UAB "Aistis ir Ko", kodas 149507437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 4698805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Žaliasis gojus", kodas 152050767
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4698806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Valiūgė", kodas 152082576
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 8
Pranešimo Nr. 4698807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

MB "Sintezija", kodas 303533871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111B-279
Pranešimo Nr. 4698808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Nuostatai (2020-03-19); Sprendimas
(2020-03-19).

- - -

Stoniškių bendruomenė, kodas 278060310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 4698809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

Ukmergės rajono Tulpiakiemio kaimo bendruomenė, kodas 183242096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Tulpiakiemio k., Liepų g. 20-4
Pranešimo Nr. 4698810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2020-03-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
išrinkimo (2020-03-02).

- - -

"Concept business solutions", UAB, kodas 302551172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Parko g. 1-7A
Pranešimo Nr. 4698811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20); Įgaliojimas
(2020-03-06).

- - -

Domininko Janušausko individuali automašinų remonto įmonė, kodas 181133422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kalnų g. 3
Pranešimo Nr. 4698812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-19).

- - -

UAB "Vaila", kodas 304930356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 4698813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

ABOUD ABDUL HAMID, IĮ, kodas 303095437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skardžio g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 4698814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-19).

- - -

MB "Virblės medelynas", kodas 304865314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Butkų k., Žiobriškės g. 8
Pranešimo Nr. 4698815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jolara", kodas 302500320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-178
Pranešimo Nr. 4698816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

UAB "MARSANTA IR KO", kodas 302610329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 24
Pranešimo Nr. 4698817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-20).

- - -

MB "Vudu idėjos", kodas 305182428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 18
Pranešimo Nr. 4698818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-06 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

UAB "Stogų panorama", kodas 301232798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 82



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 4698819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUDITORIAUS IŠVADA", kodas 281370080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 4-2
Pranešimo Nr. 4698820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

MB "Vegla", kodas 305240956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 21
Pranešimo Nr. 4698821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-02 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB AMG Sprendimai, kodas 305338471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 9-67
Pranešimo Nr. 4698822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-13 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Claves", kodas 304962418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 17-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4698823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

UAB "Orteda", kodas 305022466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 4698824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-20).

- - -

UAB "Straikas", kodas 135453068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 4698825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Level Solutions", kodas 304632203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2E-5
Pranešimo Nr. 4698826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-20).

- - -

UAB "APSKAITINA", kodas 300898587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Horizonto g. 23
Pranešimo Nr. 4698827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20); Įgaliojimas (2020-03-19); Įgaliojimo panaikinimas (2010-03-26).

- - -

Glera Games, UAB, kodas 304225175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 4698828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-20).

- - -

MB "Lestetika", kodas 305224763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 87-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 4698829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

Lietuvos trąšų gamintojų asociacija, kodas 305281230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 41
Pranešimo Nr. 4698830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2020-03-02); Įgaliojimas (2019-10-21); Įgaliojimas (2019-10-21).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Biržų filialas, kodas 300634865
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 115
Pranešimo Nr. 4698831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų
įtraukimo (2020-03-10); Nuostatai (2020-02-27); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo
(2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

MB "Granusta", kodas 305170194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4698832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-23 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olimpas", kodas 132477441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 44-6
Pranešimo Nr. 4698833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

UAB "Seaboats LT", kodas 305515384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4698834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2020-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-03-19); Įgaliojimas (2020-03-17).

- - -

Lietuvos 3 prieš 3 krepšinio asociacija, kodas 302784034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4698835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUBARTAI", kodas 121946916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 4698836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "BOLEKAS", kodas 302542102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 4-11
Pranešimo Nr. 4698837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

Lietuvos Respublikos finansų ministerija, kodas 288601650
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 2
Pranešimo Nr. 4698838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-03-23).

- - -

Marcinkonių kaimo bendruomenė, kodas 184843598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 93

Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k., Miškininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4698839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

UAB checkIT Baltic, kodas 304035119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4698840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Kaimų bendruomenė "Saugailiai", kodas 300034151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Saugailių k.
Pranešimo Nr. 4698841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

UAB "Sprendimų kalvė", kodas 302312457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilkaviškio g. 5-7
Pranešimo Nr. 4698842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Įstatai (2020-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-19).

- - -

MB "Margida", kodas 304451320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 19-68
Pranešimo Nr. 4698843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 94

MB "Banderas LT", kodas 305520011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4698844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Epror", kodas 304405796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4698845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-18).

- - -

MB "Autoremontas", kodas 304824470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 38-22
Pranešimo Nr. 4698846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

VšĮ "Teisė veikti", kodas 304226074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 4698847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

MB "Maistas dabar", kodas 305228733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lizdeikos g. 6
Pranešimo Nr. 4698848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-14 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20);
Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

UAB "OF IN", kodas 304048892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4698849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eišiškių komunalinis ūkis", kodas 174992914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 19
Pranešimo Nr. 4698850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-17).

- - -

UAB Bioodontologijos klinika, kodas 134721481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 4-1
Pranešimo Nr. 4698851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB Mano aplinka, kodas 305229187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4698852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-19).

- - -

UAB "Lukanas", kodas 304097462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 3
Pranešimo Nr. 4698853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Statybos remonto uždaroji akcinė bendrovė "ŠARVAS", kodas 122627864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 21-101
Pranešimo Nr. 4698854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

MB "Deimantai", kodas 304429975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-47
Pranešimo Nr. 4698855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

UAB "ŽILDOVITA", kodas 301151474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 4698856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Įstatai (2020-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-19); Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

UAB "KRC Group", kodas 302945772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 7-17
Pranešimo Nr. 4698857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-20).

- - -

MB "Monos gėlės", kodas 304971303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 20-2
Pranešimo Nr. 4698858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-14 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

MB "Sparti reklama", kodas 303202056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4698859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Planta LT", kodas 304536500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4698860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4698861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-16).

- - -

G. Dimšos firma, kodas 234245460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 11-413
Pranešimo Nr. 4698862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-03-12).

- - -

IĮ "Lobko", kodas 303272777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 28-4
Pranešimo Nr. 4698863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-19).

- - -

UAB "ADS projektai", kodas 302506088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 8-7
Pranešimo Nr. 4698864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Ledų šalis", kodas 300664876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 49-34
Pranešimo Nr. 4698865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Kooperatinė bendrovė "BALTIC CATTLE", kodas 302701113
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4698866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų, įstatų
įregistravimo (2020-03-12); Įstatai (2020-03-12).

- - -

MB "Megalitas", kodas 303086228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 104
Pranešimo Nr. 4698867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

UAB "Protingi pirkimai", kodas 305161843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 6-oji g. 24
Pranešimo Nr. 4698868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-15 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB Buhalterių biuras, kodas 124522545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-15
Pranešimo Nr. 4698869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERBELĖ", kodas 122266346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 13
Pranešimo Nr. 4698870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Abelika", kodas 305438105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4698871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-04).

- - -

Individuali įmonė "LUKREMA", kodas 186147372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1
Pranešimo Nr. 4698872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-17).

- - -

MB "Žiogo žaislai", kodas 303357633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 15-67
Pranešimo Nr. 4698873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

Asociacija "Kauno centras", kodas 300133772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4698874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

VILNIAUS RAMUVA, kodas 193079911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-4
Pranešimo Nr. 4698875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Prienų rajono smulkiųjų ir vidutinių pieno gamintojų asociacija, kodas 304847241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Pajiesio k. 1
Pranešimo Nr. 4698876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-13).

- - -

UAB "Skanmonta", kodas 304904393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-70
Pranešimo Nr. 4698877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Akcininkų sprendimas / vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-19); Įgaliojimas (2020-02-16); Įgaliojimas (2018-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plienas", kodas 152416499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-327
Pranešimo Nr. 4698878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-03-13); Įgaliojimas (2020-03-13); Teismo nutartis / Nutartis neatskiriama 2020-01-29 Klaipėdos apygardos teismo
nutarties civilinėje byloje Nr. eB2-350-642/2020, dalis (2020-03-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-10 (2020-03-13).

- - -

UAB "GOLDENGRASS", kodas 111771518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4698879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 101

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Astrum - Varėna", kodas 184570644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 4698880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-20).

- - -

UAB "Serona", kodas 301523782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4698881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Sveikos gyvensenos ir natūralios medicinos akademija, kodas 304826083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4698882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-12 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

UAB "Frondita", kodas 133455152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 4
Pranešimo Nr. 4698883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-07 (2020-03-09).

- - -

UAB EPL House Group, kodas 304952242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 4698884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "EPLLT.is"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-20); Įstatai (2020-03-20); Akcininkų
sprendimas (2020-03-20); Pranešimas (2020-03-20).

- - -

Klaipėdos mažųjų autobusų vežėjų asociacija, kodas 141925349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23-23A
Pranešimo Nr. 4698885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-20).

- - -

Lietuvos liberalus jaunimas, kodas 191938477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-24
Pranešimo Nr. 4698886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-03-20).

- - -

MB "Conversio", kodas 304690765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-17
Pranešimo Nr. 4698887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

MB "Flavour scouts", kodas 305519984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 118-18
Pranešimo Nr. 4698888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Z114, UAB, kodas 305198076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4698889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-17); Įgaliojimas (2020-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 103

- - -

UAB "Moderna domus", kodas 304450179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 6-10
Pranešimo Nr. 4698890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-19).

- - -

MB "Jonukas.lt", kodas 304948920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Petrikiškių k. 10
Pranešimo Nr. 4698891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-09 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

UAB Satori Solutions, kodas 302788787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4698892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-20).

- - -

MB "Alrekma", kodas 304422062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 65-54
Pranešimo Nr. 4698893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

MB "Bitecha", kodas 305249987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 20-11
Pranešimo Nr. 4698894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-13 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20);
Įgaliojimas (2020-03-19).

- - -

UAB "Kostiumų stilius", kodas 304374913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Pakalnės g. 4
Pranešimo Nr. 4698895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAJUS IR RUKAS", kodas 121973564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-15
Pranešimo Nr. 4698896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Neringos kompanija", kodas 304999007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 145
Pranešimo Nr. 4698897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-28 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20);
Įgaliojimas (2019-01-29); Įgaliojimas (2019-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magnetosfera", kodas 140931790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 33-13
Pranešimo Nr. 4698898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-19).

- - -

UAB "Lanitra", kodas 302486123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Pavasario g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 4698899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

UAB "Dzūkijos turtas", kodas 150162027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 4698900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Kanapių augintojų, perdirbėjų ir verslo inovatorių asociacija, kodas 305103886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4698901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-03-16).

- - -

UAB "Services Ventures", kodas 304559171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4698902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-20).

- - -

MB "Šafrano renginiai", kodas 303463483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27C-31
Pranešimo Nr. 4698903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

MB "Transtena", kodas 304175651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4698904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20);
Įgaliojimas (2019-06-03).

- - -

MB "Risdaila", kodas 305260695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 3-ioji g. 1
Pranešimo Nr. 4698905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-24 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-20); Įgaliojimas (2019-10-01); Įgaliojimas (2019-10-01).

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Notanga", kodas 177199587
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k.
Pranešimo Nr. 4698906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-20).

- - -

UAB "Projektų džiazas", kodas 304173725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-75
Pranešimo Nr. 4698907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

UAB "Liminda", kodas 151274399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žalioji g. 20
Pranešimo Nr. 4698908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOREAL", kodas 302742836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 35-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 4698909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-03-13);
Užsienio asmens pasas (2020-03-13).

- - -

Akcinė bendrovė ORLEN Baltics Retail, kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4698910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-18).

- - -

UAB "Festika LT", kodas 304959920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Beržyno g. 20
Pranešimo Nr. 4698911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Kulėšų žalmargė", kodas 177145162
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Venckų k.
Pranešimo Nr. 4698912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-20).

- - -

HASSAN EL RIFAI, IĮ, kodas 303217058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 8-51
Pranešimo Nr. 4698913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-19).

- - -

MB "Idėjos", kodas 303252917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 41-1
Pranešimo Nr. 4698914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "DREAM APP STUDIO", kodas 304777857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4698915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

UAB "Gilios pėdos", kodas 304506514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 7-16
Pranešimo Nr. 4698916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos autobusų parkas", kodas 283667080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 4698917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario išregistravimo (2020-03-19); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario atšaukimo (2020-03-19).

- - -

UAB "Red and blue", kodas 304415541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4698918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19).

- - -

UAB "Mano nuoma", kodas 303160276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4698919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10).

- - -

Baltic Defense Industries, UAB, kodas 305336417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4698920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-18).

- - -

UAB "Traukšlis", kodas 303608352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Dirkintų k., Traukšlio g. 1
Pranešimo Nr. 4698921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panemunės pušaitė", kodas 134004177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4698922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

UAB "Studio dentis", kodas 300090890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-54
Pranešimo Nr. 4698923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-19); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-03-19).

- - -

UAB "Gedion", kodas 300833454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4698924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 110

- - -

UAB "Laisvės kelias", kodas 305054898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4698925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-18).

- - -

UAB "Kertmiga", kodas 303245221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4698926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

UAB "Ermitažas", kodas 300090381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4698927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-17); Įgaliojimas (2020-03-17).

- - -

MB "Stralpas", kodas 305461673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Petronių k., Mokyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4698928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -

UAB "ERMASAN", kodas 302596057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 119-107
Pranešimo Nr. 4698929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 111

MB 123 Media, kodas 302903111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 20
Pranešimo Nr. 4698930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Vytauto Varnavičiaus įmonė, kodas 145279598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 72-98
Pranešimo Nr. 4698931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANDRIJA", kodas 141062387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-56
Pranešimo Nr. 4698932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-20).

- - -

UAB "Initsys LT", kodas 303019507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Pušų g. 5
Pranešimo Nr. 4698933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "CORPUS A", kodas 125167563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-102
Pranešimo Nr. 4698934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-19).

- - -

Asociacija Onkologija.lt, kodas 303162238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 112

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 16-5
Pranešimo Nr. 4698935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2020-03-06); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-03-06);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-06).

- - -

SPORTINIS-TECHNINIS KLUBAS "VILIJA", kodas 193080123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9
Pranešimo Nr. 4698936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. SPORTINIS - TECHNIKINIS KLUBAS "VILIJA"); registravimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "GEBORA", kodas 300615523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4698937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

MB "Bankiras", kodas 305520004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4698938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Velvetina", kodas 305261466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, A. Vienažindžio g. 19A
Pranešimo Nr. 4698939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-24 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Aktyvų valdymo įmonė, UAB, kodas 303477935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-44
Pranešimo Nr. 4698940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-03-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2020-03-17).

- - -

Eimanto Plytniko MB, kodas 304717109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k., Saulėtekio g. 16A
Pranešimo Nr. 4698941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Mirdesa", kodas 305467530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4698942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-20).

- - -

UAB "Elijus", kodas 302689593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4698943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-20).

- - -

MB "Saulerita", kodas 305063438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4698944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-20); Sprendimas (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuoja", kodas 166709195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 1-6
Pranešimo Nr. 4698945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Akcinė bendrovė "ALYTAUS MAISTAS", kodas 149670854
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 4698946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

UAB EUROPE CARD, kodas 303073437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4698947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-18); Įgaliojimas (2020-03-17).

- - -

MB "DKR Group", kodas 304428617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 109-10
Pranešimo Nr. 4698948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Svajok").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Nuostatai (2020-03-19);
Sprendimas / vienintelio nario sprendimas Nr.2020/03/18 (2020-03-19).

- - -

UAB "Aranega", kodas 304980640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 14E-3
Pranešimo Nr. 4698949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Įstatai (2020-03-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-03-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-03-19).

- - -

LIETUVOS GYDYTOJŲ SĄJUNGA, kodas 191368760
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 11 / Vilnius, Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 4698950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 115

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga sporto centras, kodas 163740253
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 4698951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-20); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Tarybos sprendimas (2020-03-20); Reorganizavimo sąlygos (2020-03-20).

- - -

Pagalbos tautinėms mažumoms labdaros centras, kodas 191623182
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-25
Pranešimo Nr. 4698952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-19).

- - -

UAB "Pūstalaukis", kodas 305396414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 10-8
Pranešimo Nr. 4698953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-19).

- - -

Kretingos rajono Rūdaičių mokykla, kodas 303382871
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Mokyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4698954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-03-19); Reorganizavimo sąlygos (2020-03-19).

- - -

MB "Autentiška komanda", kodas 305406577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Alyvų g. 1-4
Pranešimo Nr. 4698955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-27 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 116

UAB "Praemonitus", kodas 305520157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4698956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Skuodo rajono ligonių asociacija, kodas 174583497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4698957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-20).

- - -

MB "Biotechnologiniai projektai", kodas 304084269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gyrio g. 16
Pranešimo Nr. 4698958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "AITEKA", kodas 300660479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Sausmedžių g. 2
Pranešimo Nr. 4698959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

UAB "Joja", kodas 303683351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 16A-1
Pranešimo Nr. 4698960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-02-29 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-20).

- - -

UAB "Polimeta", kodas 302818796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34C
Pranešimo Nr. 4698961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Akcininkų sprendimas (2020-03-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-19).

- - -

MB "Impresso LT", kodas 304791878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Dargaičių k., Dargaičių g. 10A
Pranešimo Nr. 4698962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

UAB "Lauritus", kodas 304772657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4698963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-13); Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

UAB "NT STRATEGIJA", kodas 305479415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 46B
Pranešimo Nr. 4698964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

"Robotic Solutions", UAB, kodas 305405404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-208
Pranešimo Nr. 4698965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-19).

- - -

MB "Virblė", kodas 305182435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Butkų k., Žiobriškės g. 8
Pranešimo Nr. 4698966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-06 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "KR AUTOSERVISAS", kodas 121434983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-30
Pranešimo Nr. 4698967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

- - -

UAB Congress hotels, kodas 305520125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4698968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autogarbus", kodas 303087294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 4698969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės pakeitimo (2020-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-03-19).

- - -

Emocinės laisvės klubas, kodas 305150989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 1-oji g. 37
Pranešimo Nr. 4698970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-02 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-20).

- - -

Nadezdos Jusim individuali įmonė, kodas 302953406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 40A-11
Pranešimo Nr. 4698971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-19).

- - -

UAB Būsto aplinka, kodas 303297727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4698972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELDEKA", kodas 124449588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 11-7
Pranešimo Nr. 4698973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-03-19).

- - -

UAB "Bangos želdiniai", kodas 303266571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Gerduvėnų k., Gerduvėnų g. 29
Pranešimo Nr. 4698974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ligretė", kodas 266757390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 45C
Pranešimo Nr. 4698975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

MB KEGIS, kodas 303043458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 30-60
Pranešimo Nr. 4698976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Kalnų vėjas", kodas 305438144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4698977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-20).

- - -

DANIELS CARGO, UAB, kodas 223831970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 5-5
Pranešimo Nr. 4698978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

Lietuvos psichoanalizės draugija, kodas 191615310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 5-16
Pranešimo Nr. 4698979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-03-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Senasis Nemunas", kodas 152052437
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, I. Fonbergo g. 5
Pranešimo Nr. 4698980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

IĮ "Chemshyt", kodas 303272688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 28-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 4698981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-03-19).

- - -

Dermatologinėmis ligomis sergančiųjų asociacija, kodas 304521683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 10-65
Pranešimo Nr. 4698982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių butų ūkis", kodas 302044607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 4698983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Savivaldybės įmonė "Raseinių butų ūkis"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-03-09); Įstatai (2020-03-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2020-03-09); Turto vertinimo ataskaita
(2020-03-09).

- - -

Z. Rynkun individuali įmonė, kodas 122300791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 51-7
Pranešimo Nr. 4698984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TAURAGĖS BUTŲ ŪKIS, kodas 179206436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 17
Pranešimo Nr. 4698985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-19); Įgaliojimas (2020-01-28); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-02-08).

- - -

MB "Makt ir nėra", kodas 305156497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rekuvos g. 1
Pranešimo Nr. 4698986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Biviliai", kodas 302675355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 393-39
Pranešimo Nr. 4698987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Ekoliuks", kodas 305520082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97A-2
Pranešimo Nr. 4698988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekspertorija", kodas 304781670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Plikiškės k. 4A
Pranešimo Nr. 4698989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

MB "Pasitikėk", kodas 303094805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vakarinė g. 6
Pranešimo Nr. 4698990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB City Service Cleaning, kodas 305229162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4698991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-17).

- - -

UAB "Deikerta", kodas 304291944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 55B-71
Pranešimo Nr. 4698992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-05); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo (2020-03-05); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-15 (2020-03-05); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis
dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-03 (2020-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO KŪRYBOS DRAUGIJA", kodas 124240738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4698993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "AMBERLOST", kodas 303527046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 120
Pranešimo Nr. 4698994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-03-20).

- - -

UAB rm7, kodas 305520075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kovo 11-osios g. 27-23
Pranešimo Nr. 4698995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UGNEDA", kodas 302444291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 4-52
Pranešimo Nr. 4698996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Kombgausa", kodas 173929448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Pabrėžos g. 15
Pranešimo Nr. 4698997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-20).

- - -

UAB "Pasvalio autobusų parkas", kodas 169139957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 39-1
Pranešimo Nr. 4698998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-19);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-19); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo eiti vadovo pareigas (2020-03-19); Įgaliojimas
(2020-03-17).

- - -

VšĮ Krepšinio sekretorių klubas, kodas 304114876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4698999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2020-03-19); Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių techninių apžiūrų centras", kodas 144980062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3A
Pranešimo Nr. 4699000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-03-20).

- - -

UAB "Autodaktaras", kodas 304076315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 4699001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-03-19); Įstatai (2020-03-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-03-19).

- - -

MB LOVELY MESS, kodas 304503347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 16-13
Pranešimo Nr. 4699002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2020-03-20).

- - -

MB "Tavo apdaila", kodas 304627918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Guobų aklg. 5
Pranešimo Nr. 4699003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolingas", kodas 152052960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 12-2
Pranešimo Nr. 4699004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-20).

- - -

UAB "Šiaurinė šokių aikštelė", kodas 135666372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 2-50
Pranešimo Nr. 4699005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-20).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 126

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "FAN", kodas 140744812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 7-42
Pranešimo Nr. 4696588

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magnetosfera", kodas 140931790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 33-13
Pranešimo Nr. 4696589

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salutaris", kodas 140876746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 125
Pranešimo Nr. 4696590

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGARA", kodas 152646767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 62-2
Pranešimo Nr. 4696591

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "ONIKA", kodas 110418853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-4
Pranešimo Nr. 4696592

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ovingis", kodas 152438613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 85
Pranešimo Nr. 4696593

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krelita", kodas 163337327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 19-16
Pranešimo Nr. 4696594

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kapitonas", kodas 141143768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-31
Pranešimo Nr. 4696595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 127

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adamira", kodas 141143615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 4696596

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukrecija", kodas 140617811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 14-66
Pranešimo Nr. 4696597

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "KARIOLĖ", kodas 110438927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 15-49
Pranešimo Nr. 4696598

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVIJA", kodas 152439334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4696599

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTŪNA", kodas 110654647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jono g. 6-6
Pranešimo Nr. 4696600

- - -

Azerbaidžano firmos "GASID" filialas, kodas 110184336
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11-8
Pranešimo Nr. 4696601

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "KUGU APKOPE" Klaipėdos filialas, kodas 300535550
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4696602

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaukas", kodas 163936985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 4696603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 128

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji undinėlė", kodas 152650274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 4696604

- - -

UAB "SUMERIMUS", kodas 142129216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 48-2
Pranešimo Nr. 4696605

- - -

Viešoji įstaiga "PRAMOGŲ VISATA", kodas 142071229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7
Pranešimo Nr. 4696606

- - -

Klaipėdos rajono žemės ūkio bendrovė "Kasmeda", kodas 163389886
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Mickų k.
Pranešimo Nr. 4696607

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Notanga", kodas 177199587
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k.
Pranešimo Nr. 4696608

- - -

Palangos žemės ūkio bendrovė "Nora", kodas 152525324
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga
Pranešimo Nr. 4696609

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Kulėšų žalmargė", kodas 177145162
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Venckų k.
Pranešimo Nr. 4696610

- - -

Palangos žemės ūkio bendrovė "Žemyna", kodas 152521265
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jonpaparčio g. 7
Pranešimo Nr. 4696611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 129

- - -

Skuodo rajono ligonių asociacija, kodas 174583497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4696612

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANDRIJA", kodas 141062387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-56
Pranešimo Nr. 4696613

- - -

UAB "SVETE LANGAI", kodas 142098048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-37
Pranešimo Nr. 4698245

- - -

V. Lukšio žvejybos įmonė, kodas 152531754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ošupio tak. 11
Pranešimo Nr. 4698246

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Skuodo skyrius, kodas 174168259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 4698247

- - -

Klaipėdos miesto Policijos sporto klubo "ARAS" individuali įmonė, kodas 141209136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 4698248

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIRMA DINARIS", kodas 140538972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 40-19
Pranešimo Nr. 4698249

- - -

UAB "ASWE", kodas 300604733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 4698250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 130

- - -

UAB "Sagita", kodas 300606435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ąžuolyno g. 8
Pranešimo Nr. 4698251

- - -

UAB "SUPER PETRAS", kodas 300606481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 24-32
Pranešimo Nr. 4698252

- - -

UAB "Narušių mediena", kodas 300606524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Narušių k. 6
Pranešimo Nr. 4698253

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lieta", kodas 164040033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k.
Pranešimo Nr. 4698254

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŪMĖS PREKYBA", kodas 300614282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 18 / Prienai, Kęstučio g. 2
Pranešimo Nr. 4698255

- - -

UAB "HEVITA", kodas 300614542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 4698256

- - -

UAB "Fureksa manpower", kodas 300617264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 6
Pranešimo Nr. 4698257

- - -

UAB "Kasikas", kodas 300617691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 14-2
Pranešimo Nr. 4698258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 131

- - -

UAB "PLANET LIETUVA", kodas 300621184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 241-66
Pranešimo Nr. 4698259

- - -

UAB "EDILUX", kodas 300623242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4698260

- - -

UAB "GINRASTA", kodas 300624458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 60
Pranešimo Nr. 4698261

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "DRUKIS", kodas 149667349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 40-19
Pranešimo Nr. 4699006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-20).

- - -

Vakarų verslininkų klubas, kodas 142124055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 4699007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SULAMITA", kodas 149627963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Rugiagėlių g. 9
Pranešimo Nr. 4699008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-20).

- - -

Klaipėdos miesto "ROTARACT" klubas, kodas 141799740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 4699009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-20).

- - -

Sportinis klubas "Sparta", kodas 141645888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-34
Pranešimo Nr. 4699010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATIDA", kodas 149730536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 4699011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-20).

- - -

Narų klubas "ORKA", kodas 141992472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 27-12
Pranešimo Nr. 4699012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-20).

- - -

Klaipėdos miesto nevalstybinių mokymo įstaigų asociacija, kodas 141746047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 77
Pranešimo Nr. 4699013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Astrum - Varėna", kodas 184570644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 4699014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 133

Klaipėdos mažųjų autobusų vežėjų asociacija, kodas 141925349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23-23A
Pranešimo Nr. 4699015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolingas", kodas 152052960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 12-2
Pranešimo Nr. 4699016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-20).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Asociacija "Rėdos ratas", kodas 302308786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4699017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Berta", kodas 132612818
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-1
Pranešimo Nr. 4699018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

Raseinių parapijos visuomeninių organizacijų labdaros ir paramos fondas, kodas 300024673
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Bažnyčios g. 11
Pranešimo Nr. 4699019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio dalininkų susirinkimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Laukena", kodas 133692952
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 23
Pranešimo Nr. 4699020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Garliavos trikotažas", kodas 159836865
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 19
Pranešimo Nr. 4699021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

Asociacija "NETO klubas", kodas 300560692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4699022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

UAB "Canonicus", kodas 304096613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4699023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Žaliasis gojus", kodas 152050767
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4699024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Valiūgė", kodas 152082576
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 8
Pranešimo Nr. 4699025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 135

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

Lietuvos 3 prieš 3 krepšinio asociacija, kodas 302784034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4699026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

Asociacija "Kauno centras", kodas 300133772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4699027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

Akcinė bendrovė "ALYTAUS MAISTAS", kodas 149670854
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 4699028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Senasis Nemunas", kodas 152052437
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, I. Fonbergo g. 5
Pranešimo Nr. 4699029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-20).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Akcinė bendrovė "GILGĖ", kodas 140490374
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 23
Pranešimo Nr. 4699070

Išregistravimo data: 2020-03-20.

- - -

UAB "MEILINA" IR KO, kodas 140519477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 136

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-46
Pranešimo Nr. 4699071

Išregistravimo data: 2020-03-20.

- - -

Akcinė bendrovė "GILDIJA", kodas 140597091
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 17
Pranešimo Nr. 4699072

Išregistravimo data: 2020-03-20.

- - -

A. Vyšniausko individuali įmonė "Gaudesys", kodas 240916540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4699073

Išregistravimo data: 2020-03-20.

- - -

Z. Urniežienės komercijos firma, kodas 141094958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 9-65
Pranešimo Nr. 4699074

Išregistravimo data: 2020-03-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardija", kodas 141493658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 5-30
Pranešimo Nr. 4699075

Išregistravimo data: 2020-03-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos Aldija", kodas 141593968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 4699076

Išregistravimo data: 2020-03-20.

- - -

Akcinė bendrovė "Centas", kodas 152518511
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 4699077

Išregistravimo data: 2020-03-20.

- - -

Akcinė bendrovė prekybos namai "Bora", kodas 152531373
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-081 Puslapis 137

Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 98
Pranešimo Nr. 4699078

Išregistravimo data: 2020-03-20.

- - -

Akcinė bendrovė "Gerontas", kodas 163169235
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 4699079

Išregistravimo data: 2020-03-20.

- - -

Nijolės Mickevičienės įmonė, kodas 164587942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4699080

Išregistravimo data: 2020-03-20.

- - -

Akcinės bendrovės "Lietuvos birža" atstovybės akcinė bendrovė "Šilutės prekybos namai", kodas 177083853
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 4699081

Išregistravimo data: 2020-03-20.

- - -

Akcinė bendrovė "Kruonstatas", kodas 300883553
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4699082

Išregistravimo data: 2020-03-20.

- - -

UAB "Glorina", kodas 301147860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4699083

Išregistravimo data: 2020-03-20.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


